
SÄKRA
Förare måste säkra sitt fordon efter avslutad lastning. Mjuka 
lastbilskapell säkras med hjälp av spännband i öljetter och spännbandsvev. 
Spännbandsändarna säkras i ett säkerhetskodat lås. Skriv säkerhetskoden i 
checklistan.Fordon som öppnas och kontrolleras under färdens gång måste 
säkras på nytt med spännband och ett säkerhetskodat låssystem.
Hårda lastbilskapell och kyllastbilar säkras med lås eller annan 
säkerhetsanordning.Reservlås bör finnas till hands så att fordonet kan 
förseglas och låsas efter varje kontroll.Fordonsägare ansvarar för att 
förare har den utrustning som krävs för att säkerställa ett fordon inklusive 
spänningsremmar, förseglings- och låssystem.

KONTROLLERA
Föraren ska kontrollera att ingen obehörig åtkomst skett i samband 
med att fordonet lastades. Föraren ska kontrollera fordonet efter varje 
stopp så att ingen obehörig har tagit sig in i lasten. Förseglings- och 
låssystem, spännremmar och andra säkerhetsanordningarn bör kontrolleras 
för skador eller tecken på ingrepp före och under färden. Kontrollera 
fordonets sidor, tak samt externa komponenter.

REGISTRERA
Föraren ska ange i checklistan de kontroller som görs under färdens 
gång. Ange datum, tid och plats för de kontroller som görs samt låskoder. 
Föraren ska alltid ha en kopia på checklistan till hands.Vid många stopp 
används flera checklistor. Fordonsägare är skyldiga att förse förare med den 
information som krävs inför en speciell färdsträcka som t.ex. checklistor och 
skriftliga anvisningar.
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Brittiska gränspolisens 
ackrediteringssystem for kontroll av 
straffbestämmelser
Vi erbjuder ett system till åkerier som konsekvent följer och upprätthåller höga 
nivåer av fordonssäkerhet. Ett medlemskap kan avsevärt minska straffavgiften.

Om du vill att ditt företag ska bli medlem, fyll då i 
ansökningsformuläret (www.gov.uk/government/publications/ 
civil-penalty-accreditation-scheme) på GOV.UKs hemsida och skicka 
detta till BF.CPAS@homeoffice.gov.uk

För mer information om civilrättsliga straffbestämmelser, kontakta:
Clandestine Entrant Civil Penalty Team
Border Force South East 
Ground Floor, Martello House, Shearway Road, Shearway Business Park,
Folkestone, Kent, CT19 4RH, United Kingdom
Telefon: +44 (0)300 071 0104
BF.CECPT@homeoffice.gov.uk

Hjälp oss att säkra 

Storbritanniens gränser
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För mer information om Clandestine 
Entrant Civil Penalty Scheme, skanna  
QR-koden: 

https://www.gov.uk/government/publications/ civil-penalty-accreditation-scheme
https://www.gov.uk/government/publications/ civil-penalty-accreditation-scheme

